اور پھر باری باری آنے والوں کے نام لکھنا شروع کر دیتے ہیں اور جب امام آکر بیٹھ جاتا ہے تو وہ اپنے رجسٹر پلیٹ دیتے ہیں اور ذکر الہی سننا شروع کر دیتے ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب الا ستماع حدیث نمبر: 877)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

منگل 4 جنوری 2011ء 28 محرم 1432 ہجری 4 صلح 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 3

دونوں کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 3 دسمبر 2010ء کے خطبہ جمعہ میں احمدی احباب کو روزانہ دونوں ادا کرنے کی تحریک کرتے ہوئے فرمایا:-